
Příloha č. 1 - Cenová tabulka

Řádek Položka  Jednotka 

 Předpokládaný počet 

jednotek                                                

(modelový případ)

 Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

 Nabídková cena celkem 

v Kč bez DPH

A. Dodávka časopisu při odběru nákladu na jedno číslo větším než 15 000 ks

1 výtisk časopisu o počtu 100 stran 

(96 stran+obálka, lepená vazba) 

včetně zajištění obsahu, redakčních 

a grafických prací, tisku, balení a 

distribuce vyjma položek uvedených 

v řádcích C a D této tabulky

30 000 27,13 813 900,00 

B. Dodávka časopisu při odběru nákladu na jedno číslo 15 000 ks a menším

1 výtisk časopisu o počtu 100 stran 

(96 stra+obálka, lepená vazba) 

včetně zajištění obsahu, redakčních 

a grafických prací, tisku, balení a 

distribuce vyjma položek uvedených 

v řádcích C a D této tabulky

15 000 65,28 979 200,00 

C.
Redakční práce (sepis článku poskytovatelem na základě zadání objednatele 

včetně dodání fotografického materiálu, textu a stylistických korektur)
1 tisková strana 30 1 800,00 54 000,00 

D. Grafické a dtp práce  (zlom tiskové strany vč. jazykových a předtiskových 1 tisková strana 100 1 500,00 150 000,00 

1 997 100,00 

Tabulka dodatečného šíření obsahu

 b) PN: 80 860

Aha! pro ženy 22 060

Blesk pro ženy 58 800

zdroj

*Tabulka vymezuje počet jednotek pro daný modelový případ pro účely hodnocení nabídek uchazečů. Skutečné odebrané množství jednotek bude záviset na potřebách objednatele. 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH

Uchazeč zde vyplní číslo odpovídající dodatečnému šíření obsahu, ke kterému se po dobu trvání smlouvy zavazuje v souladu s čl. VII. Smlouvy o dodání časopisu OZP. 

Do uvedeného počtu se počítá: 

a) počet čtenářů, kteří si předmětný článek přečtou na zpravodajských nebo tematických portálech (min. 2500 znaků), na které je umístí poskytovatel nebo  

b) náklad periodik prodaných/distribuovaných (dle ABC ČR) poskytovatelem (kromě periodik dodaných objednateli dle Smlouvy o dodání časopisu OZP), ve kterých byl 

zveřejněn předmětný článek (minimálně 1NS) nebo 

c) počet posluchačů podcastů a obdobných formátů (min doposlech podcastu 3 minuty) na téma předmětného článku.

https://www.abccr.cz/overovana-data/periodicky-tisk-1/?notVerified=1&filterMonth=4&filterYear=2023&filterNamePublisher=Czech+News+Center%2C+a.s.&filterNameTitleExact=0&filterNameTitle=&filterType=&filterGenre=
https://www.abccr.cz/overovana-data/periodicky-tisk-1/?notVerified=1&filterMonth=4&filterYear=2023&filterNamePublisher=Czech+News+Center%2C+a.s.&filterNameTitleExact=0&filterNameTitle=&filterType=&filterGenre=
https://www.abccr.cz/overovana-data/periodicky-tisk-1/?notVerified=1&filterMonth=4&filterYear=2023&filterNamePublisher=Czech+News+Center%2C+a.s.&filterNameTitleExact=0&filterNameTitle=&filterType=&filterGenre=
https://www.abccr.cz/overovana-data/periodicky-tisk-1/?notVerified=1&filterMonth=4&filterYear=2023&filterNamePublisher=Czech+News+Center%2C+a.s.&filterNameTitleExact=0&filterNameTitle=&filterType=&filterGenre=

		2024-02-02T11:18:11+0100




